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Erdoğan’ın sözleri manşetlerde 
Başbakan Erdoğan’ın Türkiye’de yasadışı 
olarak çalışan 100 bin Ermeni göçmenin sınır dışı edilebileceğini söylemesi 
yabancı basında geniş yer buldu 

Times (İngiltere): Manşet haberinde, “Türkiye Başbakanı, ülkede yaşayan 100 bin 
Ermeniyi sınır dışı etmekle tehdit ederek, Osmanlı Türkiyesi’ndeki Ermenilerin 
kitlesel olarak katledilmesine ilişkin uluslararası atışmayı başka bir düzeye çıkardı” 
diye yazdı. Geçmişte de Türk siyasetçilerin, Ermenileri kovma tehdidinde 
bulunduğunu belirten gazete “Ancak bu tehdit ilk defa ülkenin liderinden geliyor” 
dedi. 
 
‘Büyük gürültü kopardı’  
Daily Telegraph (İngiltere): Erdoğan’ın sözlerinin “Ermenistan’da büyük gürültü 
kopardığını” yazan gazete, Ermeni milletvekili Hrayr Karapetyan’ın bu sözleri 
“şantaj” olarak nitelediğini ve ülkedeki siyasi gerginliklerin yükünü çoğu kez Türk 
vatandaşı Ermenilerin çektiğini belirtti.  
Wall Street Journal (ABD): Erdoğan ya da diğer Türk yetkililerin Türkiye’de yasa 
dışı olarak çalışan Ermenilere karşı harekete geçilebileceğini ilk kez ima etmediğini 
yazan gazete, Erdoğan’ın “sert yorumlarının”, Ermenistan, Türkiye ve ABD 
arasındaki “gergin oyunun” ortasında geldiğini belirtti. 
 
‘Talihsiz sözcük’ 
Die Welt:  Boris Kalnoky, “Erdoğan nadiren bu kadar çok çam deviriyor. Birincisi, 
İngilizce yapılan röportajdaki kelime seçimi: ‘Sınır dışı’. Bunun anlamı ‘tehcir’. Bu 
da soykırımı hatırlatıyor.  Hiçbir sözcük seçimi bu kadar talihsiz olamaz. Sonrasında 
Erdoğan, heybetli bir sultan edasıyla, ‘Bunlar benim vatandaşım değil’ diyor” diye 
yazdı.  
Frankfurter Rundschau: “Tehdit altındaki Ermeniler” başlığını kullandı. Gerd 
Höhler, Erdoğan’ın İsveç, ABD gezilerini iptal ettiğini, bu tartışmaların 
sorumluluğunun Türkiye’de illegal yaşayan Ermenilere yükleneceğini belirtti.  
Süddeutsche Zeitung: “Erdoğan Ermenileri tehdit etti” başlıklı  haberde, bu 
tehdidin yeni olmadığı, CHP’li Canan Arıtman’ın da Türkiye’de yaşayan kaçak 
Ermenilerin sınır dışı edilmesini istediği belirtildi.  
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